



WIK.ZP.271.80.2020

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.548.000 euro na budowę bieżni prostej ze skoczną w dal w Kaczanowie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono poniższe pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowych kolorów nawierzchni poliuretanowej na bieżni? Informujemy, że podane w projekcie kolory, czyli pomarańczowy RAL 1034 oraz zielony RAL 6017 nie są rozwiązaniem standardowym, a przede wszystkim, nie najtańszym. Nie występują także w podanych kolorach granulaty EPDM w standardowej ofercie producentów. Najczęściej stosowanym rozwiązaniem i jednocześnie najtańszym jest wykonanie bieżni w jednym kolorze, czyli czerwonym ceglastym RAL 3016. Jeśli Zamawiający chce pozostać przy obecnie zaprojektowanej dwukolorowej nawierzchni, prosimy o zmianę na kolory standardowe, czyli czerwony ceglasty oraz zielony.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować dwa kolory standardowe: czerwony ceglasty RAL 3016 oraz zielony RAL 6002. Lokalizacja kolorystyki bez zmian.

Pytanie 2

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego wymaganych dokumentów dotyczących nawierzchni poliuretanowych: Nawierzchnie typu natrysk posiadają certyfikat IAAF a nie IAAF First Class. Certyfikat IAAF First Class to certyfikat wydawany na obiekty lekkoatletyczne, a nie na nawierzchnie poliuretanowe. Jednocześnie informujemy, że nie wydawane są już od dłuższego czasu aprobaty ani rekomendacje ITB dla nawierzchni sportowych. Dla nawierzchni sportowych wydawane jest: potwierdzenie na zgodność z normą PN EN 14877:2014 Prosimy do dopuszczenie nawierzchni poliuretanowej typu natrysk posiadającej dokumenty:

- Potwierdzenie zgodności z obowiązującą normą PN EN 14877:2014,
- Certyfikat IAAF,
- atest Higieniczny PZH dla oferowanego systemu nawierzchni sportowej,
- badania określające bezpieczeństwo ekologiczne (WWA, metale ciężkie),
- karta techniczna zawierająca parametry oferowanej nawierzchni podbita przez producenta oferowanego systemu,
- autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, podbita i wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis w dokumentacji projektowej (str.9), który otrzymuje brzmienie:

„Wymagane dokumenty dotyczące nawierzchni:

- Potwierdzenie zgodności z obowiązującą normą PN EN 14877:2014,

- atest Higieniczny PZH dla oferowanego systemu nawierzchni sportowej,
- karta techniczna zawierająca parametry oferowanej nawierzchni podbita przez producenta oferowanego systemu,
- certyfikat IAAF,
- badania ekologiczne na zgodność z DIN V 18035-6 lub badania określające bezpieczeństwo ekologiczne (WWA, metale ciężkie)
- autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, podbita i wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.
- karta techniczna zawierająca parametry oferowanej nawierzchni podbita przez producenta oferowanego systemu"

Powyższe dokumenty Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu na etapie realizacji zadania przed rozpoczęciem wykonania nawierzchni poliuretanowej celem sprawdzenia przez zamawiającego lub inspektora nadzoru zgodności z obowiązującymi przepisami, normami, itp.

Pytanie 3

W związku z tym, że Zamawiający ogłosił przedmiotowe postępowanie przetargowe w okresie występowania serii dni świątecznych, co daje fizycznie mniej czasu na przygotowanie oferty oraz w związku z dużą ilością ogłoszonych postępowań przetargowych w ostatnich dniach grudnia w celu uniknięcia obowiązującej od 01.01.2021 nowej ustawy pzp, prosimy o zmianę terminu składania ofert poprzez przesunięcie go o 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Ze względu na ostateczny termin zawarcia umowy z Wykonawcą (5.02.2021r) wynikający z zasad (regulaminu) naboru termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający jednocześnie informuje, że w § 19 ust. 1 projektu umowy dodał lit. i) o następującym brzmieniu:

i) w przypadku nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części niniejszego zamówienia".

Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

z up. Burmistrza

Karol Nowak
Z-ca Burmistrza

Kierownik
Referatu Inwestycyjnego

Robert Stachowicz

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Wrzesnia, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl